



HAK Holding ApS

Stationsgade 27 B
8240 Risskov
CVR-nr. 31775590

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.05.2023

Johannes Gadsbøll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HAK Holding ApS
Stationsgade 27 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 31775590
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber og at eje aktier og/eller anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.842 t.kr. mod et overskud på 21.658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(400.901)	32.936
Af- og nedskrivninger	1	(93.467)	(329.357)
Driftsresultat		(494.368)	(296.421)
Andre finansielle indtægter	2	12.326.390	22.516.430
Andre finansielle omkostninger	3	(2.955.470)	(435.376)
Resultat før skat		8.876.552	21.784.633
Skat af årets resultat	4	(34.500)	(126.314)
Årets resultat		8.842.052	21.658.319
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.500.000	4.000.000
Overført resultat		5.342.052	17.658.319
Resultatdisponering		8.842.052	21.658.319

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		1.078.261	988.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.845	491.312
Materielle aktiver	5	1.476.106	1.480.238
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.932.417	16.255.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		203.738.962	217.153.680
Andre tilgodehavender		920.000	150.000
Finansielle aktiver	6	229.591.379	233.558.680
Anlægsaktiver		231.067.485	235.038.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.076	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.400.000	4.319.292
Udskudt skat		0	34.500
Andre tilgodehavender		0	583.410
Tilgodehavende skat		50.000	219.178
Tilgodehavender		2.477.076	5.156.380
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.829.642	2.092.265
Værdipapirer og kapitalandele		2.829.642	2.092.265
Likvide beholdninger		414.339	182.233
Omsætningsaktiver		5.721.057	7.430.878
Aktiver		236.788.542	242.469.796

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		225.645.187	220.303.135
Egenkapital		225.770.187	220.428.135
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		485.909	522.221
Langfristede gældsforpligtelser	8	485.909	522.221
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	18.973	0
Bankgæld		10.397.985	18.198.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.737	35.000
Gæld til associerede virksomheder		13.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	208.920
Anden gæld		1.751	3.077.045
Kortfristede gældsforpligtelser		10.532.446	21.519.440
Gældsforpligtelser		11.018.355	22.041.661
Passiver		236.788.542	242.469.796
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	220.303.135	0	220.428.135
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	5.342.052	3.500.000	8.842.052
Egenkapital ultimo	125.000	225.645.187	0	225.770.187

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	93.467	51.357
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	278.000
	93.467	329.357

2 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.768.857	1.251.896
Valutakursreguleringer	551	28.224
Dagsværdireguleringer	10.556.941	21.236.310
Øvrige finansielle indtægter	41	0
	12.326.390	22.516.430

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	120.112
Renteomkostninger i øvrigt	250.470	315.264
Øvrige finansielle omkostninger	2.705.000	0
	2.955.470	435.376

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	180.814
Ændring af udskudt skat	34.500	(14.500)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(40.000)
	34.500	126.314

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	988.926	770.836
Tilgange	89.335	0
Kostpris ultimo	1.078.261	770.836
Af- og nedskrivninger primo	0	(279.524)
Årets afskrivninger	0	(93.467)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(372.991)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.078.261	397.845

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	22.303.107	3.075.017	150.000
Tilgange	5.263.334	2.000.196	770.000
Afgange	0	(7.893)	0
Kostpris ultimo	27.566.441	5.067.320	920.000
Opskrivninger primo	(6.048.107)	214.078.663	0
Dagsværdireguleringer	3.414.083	2.718.886	0
Andre reguleringer	0	(18.125.907)	0
Opskrivninger ultimo	(2.634.024)	198.671.642	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.932.417	203.738.962	920.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet GBV6 ApS	Aarhus	ApS	50,00
Møbel Kompagniet ApS	Herning	ApS	70,00
TMQ Holding A/S	Jammerbugt	A/S	22,50
Pixizoo ApS	Aarhus	ApS	33,00

7 Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele:	Hjemsted	Retsform
WhiteAway Group A/S	Aarhus	A/S
PXL Holding GmbH	Tyskland	GmbH
Rainbow TopCo ApS	København	ApS

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	18.973	485.909	403.185
	18.973	485.909	403.185

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret realkreditpantebreve nom. 536 t.kr. i ejendommen Østbakken 3, 9460 Tranum.

Der er afgivet afgiftspantebrev nom. 34 t.kr.
